
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО» 

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 01.09.2022  No 36 

с. Кукелево 

 

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков находящихся в 

муниципальной собственности и в безвозмездное пользование», 

утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Село 

Кукелево» от 15.02.2016 № 14 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 28.05.2022 г. No 144-ФЗ 

«О внесении изменения в статью 39.10 Земельного кодекса Российской 

Федерации», администрация сельского поселения «Село Кукелево» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1.Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков находящихся в 

муниципальной собственности и в безвозмездное пользование», 

утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Село 

Кукелево» от 15.02.2016 № 14 (далее - Регламент), следующие изменения: 

           1.1. Пункт 1.2. «Круг заявителей» раздела 1 Регламента дополнить 

текстом, следующего содержания: 

«-некоммерческим организациям для осуществления строительства и 

(или) реконструкции объектов капитального строительства на таких 

земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве 

субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) 

реконструкции данных объектов капитального строительства;"» 

          2.  Опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов 

органов местного самоуправления сельского поселения «Село Кукелево» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края и разместить на 

официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: 

https://kukelevovzm.khabkrai.ru.. 

             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава сельского поселения     В.Н.Лиходеева 

 

https://kukelevovzm.khabkrai.ru/

